РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК КАДЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       декабря  2019 года                                                                                                         №

Об утверждении плана реализации  муниципальной программы

«Комплексное развитие систем транспортной

инфраструктуры на территории

муниципального образования

городское поселение посёлок Кадый

 Кадыйского муниципального района

 Костромской области на 2019-2025 годы»

       В соответствии с п.8 ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ФЗ  от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  городского поселения посёлок Кадый

ПОСТАНОВЛЯЮ

    1. Утвердить  план реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования городское поселение посёлок Кадый  Кадыйского муниципального района Костромской области на 2019-2025 годы».

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

городского поселения п. Кадый

Кадыйского муниципального района                                                В.П.Смирнов

Программа
Комплексного развития систем транспортной инфраструктуры
на территории муниципального образования городское поселение посёлок Кадый
Кадыйского муниципального района Костромской области на 2016- 2025 годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Сроки реализации
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ответственный за реализацию мероприятия

	1.
	Разработка проектно-сметной документации
	2019 г.
	295
	администрация городского поселения

	2.
	Освещение автомобильных дорог
	2019 г.
	700
	администрация городского поселения

	3.
	Ремонт автомобильных дорог

(с асфальтовым покрытием)
	2019 г.
	1200
	администрация городского поселения

	4.
	Зимнее содержание дорог городского поселения
	2019 г.
	800
	администрация городского поселения

	5.
	Летнее содержание дорог городского поселения
	2019г.
	200
	администрация городского поселения

	6.
	Строительство моста
	2019 г.
	230
	администрация городского поселения